




Objednávka č: <b>O/OŠEF/0089/2021</b>	Datum: 14.6.2021
Dodavatel: HS, spol. s r.o. Na Ladech 349 25242 Jesenice IČO: 25618652 DIČ: CZ25618652	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
Bankovní spojení: [redacted]	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Peněžní ústav odběra Číslo účtu: [redacted]	Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]

Kompetent: Hanzlíčková Jana

Datum vystavení: 14.6.2021

Termín: 27.8.2021

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatelce uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

**Stavební práce - zastřešení vstupního prostoru v místě vchodu pro školní družinu v objektu základní školy Litvínovská 600, Praha 9, v rámci akce "ZŠ Litvínovská 600 - zastřešení vstupu do ŠD", v souladu s vaší nabídkou.**

Cena zakázky: 134.058,- Kč bez DPH

Plnění bude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 36 měsíců ode dne předání dokončeného díla.

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ. Pokud je plnění DPH v režimu přenesení daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo smlouvy. Faktura musí být doručena na podatelnu ÚMČ Praha 9.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. neplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

**Celková částka: CZK 134 058,00**

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V ..... dne .....

**HS, spol. s r.o.**  
Na Ladech 349, 252 42 Jesenice  
IČ: 25618652  
DIČ: CZ25618652

**HS, spol. sro** IČO 25618652  
Horní Jirčany 349 252 42 Jesenice

11. června 2021

[www.Hsstavby.cz](http://www.Hsstavby.cz)

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra celk	Jedn. cena	Cena
<b>AKCE :</b>	<b>ZS LITVINOVSKA 600, Praha 9, markýza</b>				
<b>HSV</b>	Ostatní konstrukce a práce				
	Výkop vsakovací jímky	m3	4,0	980,00	3 920
	Výkop rýhy pro potrubí do jímky	m3	2,0	780,00	1 560
	Dodání a montáž odpadního potrubí Js 125 mm	m	4,0	380,00	1 520
	Zásyp rýhy pro potrubí včetně zhuštění	m3	1,5	420,00	630
	Rozebrání a složení zámkové dlažby včetně podkladní vrstvy	m2	2,5	850,00	2 125
	Vysekáni kapes do zdiva	kpl	1,0	950,00	950
	Montáž markýzy včetně chemických kotev	kpl	1,0	14 800,00	14 800
	Zednické začistění fasády poškozené montáží	kpl	1,0	6 500,00	6 500
	Zасыпání vsakovací jímky štěrkem	m3	4,0	1 850,00	7 400
	Zámečnické konstrukce				
	Zhotovení ocelové pozink konstrukce dle výkresu	kpl	1,0	48 500,00	48 500
	Dodání a montáž makrolonové konstrukce	m2	8,4	1 850,00	15 540
	<b>Skládkovné</b>				
	Odvoz a uložení zeminy na trvalou skládku	m3	4,5	1 500,00	6 750
	<b>Klempířské konstrukce</b>				
	dodání a montáž okapů a svodů včetně čistícího kusu	kpl	1,0	9 500,00	9 500
	<b>Mezisoučet ZRN</b>				<b>119 695</b>
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				
	Mimostaveništní doprava	%	5,0	5 984,75	5 985
	Zařízení staveniště	%	2,0	2 393,90	2 394
	Přesun kapacit	%	5,0	5 984,75	5 985
	<b>Mezisoučet VRN</b>				<b>14 363</b>

**CELKEM bez DPH**

DPH

CELKOVÁ CENA S DPH

% 21,0

**134 058**

28 152

2 211

**HS, spol. s r.o.**

Na Ladech 349, 252 42 Jesenice

IČ: 25618652

DIČ: CZ25618652